[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Вятский государственный университет»

(ВятГУ)

П Р И К А З

21 ноября 2019 года                                                                                       № 939-ОД.

г. Киров
Об утверждении Прейскуранта цен на путевки

в Санаторий-профилакторий ВятГУ

На основании пунктов 2.6 и 2.7 устава ФГБОУ ВО «Вятский государственный университет», утвержденного приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 27.12.2018 № 1296                               п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить и ввести в действие с 01.01.2020 прилагаемый Прейскурант цен на путевки в Санаторий-профилакторий для студентов, сотрудников и сторонних лиц (далее – Прейскурант цен).

2.
Руководителю Медицинской и оздоровительной службы ВятГУ Стародумову А.А. разместить Прейскурант цен на информационном стенде Санатория-профилактория.

3.
Управлению информационной работы и коммуникаций                  (Садакова-Ильина М.В.) обеспечить размещение приказа на официальном сайте университета.

4.
Признать утратившим силу приказ от 28.12.2018 № 1129-1                        «Об утверждении Прейскуранта цен на путевки в Санаторий-профилакторий ВятГУ».
5.
Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя администрации университета Абдуллину С.В.
Ректор                                                                                                                 В.Н. Пугач
Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом ВятГУ

от 21.11.2019  № 939-ОД
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на путевки в Санаторий-профилакторий

для студентов, сотрудников и сторонних лиц

	Условия размещения и питания
	Стоимость, руб./сутки

	Сторонние потребители
	Сотрудники/студенты ВятГУ

	Путевка
	2-3-х местный однокомнатный благоустроенный номер; одноразовое питание, лечение
	1134
	1015

	Путевка
	2-3-х местный однокомнатный благоустроенный номер; трехразовое питание, лечение
	1420
	1096

	Курсовка
	2-3-х местный однокомнатный благоустроенный номер; без питания, лечение
	1015
	777

	Курсовка
	Без проживания и питания; лечение
	864
	648

*При заключении договора на оказание санаторно-курортных услуг сторонним потребителям на срок не менее 14 дней, в количестве свыше 50 человек стоимость путевки с размещением в 2-3-х местных однокомнатных благоустроенных номерах с трехразовым питанием и лечением, составляет 17 000 руб.

**При заключении договора на оказание санаторно-курортных услуг сторонним потребителям на срок не менее 14 (лечебных) дней, в количестве свыше 10 человек стоимость курсовки без проживания и питания, только лечение, составляет 9 500 руб.

Главный бухгалтер – руководитель

Департамента экономики и финансов                                              С.А. Пересторонин